

č. položky	popis položky (ŠxHxV cm)	Mj	Množství	J. cena	cena bez DPH	DPH	DPH vyp.	cena celkem
INT SK01	REGÁL - MODUL 1x - 91,6x28x195	ks	34	2 958,50 Kč	100 589,00 Kč	0,21	21 123,69	121 712,69
INT SK01a	REGÁL - MODUL 1x - 91,6x28x165,3	ks	16	2 542,00 Kč	40 672,00 Kč	0,21	8 541,12	49 213,12
INT SK02	REGÁL - MODUL 1x - 91,6x38,8x195	ks	2	9 341,50 Kč	18 683,00 Kč	0,21	3 923,43	22 606,43
INT SK03	REGÁL - MODUL 1x - 91,6x56x163,8 kompaktní box pojízdný (výška pro dětské oddělení)	ks	5	3 927,00 Kč	19 635,00 Kč	0,21	4 123,35	23 758,35
INT SK04	REGÁL OBLOUK - 84,4x28x195	ks	16	6 450,00 Kč	103 200,00 Kč	0,21	21 672,00	124 872,00
INT SK05	HRABADLO - 50x50x50	ks	8	1 428,00 Kč	11 424,00 Kč	0,21	2 399,04	13 823,04
INT SK06	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ - 91,6x28x61,2	ks	2	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč	0,21	499,80	2 879,80
INT SK07	SKŘÍŇKA PRO ZÁZEMÍ - 91,6x61,8x201,5	ks	1	8 377,60 Kč	8 377,60 Kč	0,21	1 759,30	10 136,90
INT SK08	KONTEJNER POD PRACOVNÍ STŮL - 40x60x59,8	ks	2	3 451,00 Kč	6 902,00 Kč	0,21	1 449,42	8 351,42
INT ST01	STŮL PRACOVNÍ - 88x60x72,5	ks	4	2 142,00 Kč	8 568,00 Kč	0,21	1 799,28	10 367,28
INT ST02	STŮL PRACOVNÍ SKLÁDACÍ - 140x70x72,5	ks	6	2 499,00 Kč	14 994,00 Kč	0,21	3 148,74	18 142,74
INT ST03	STŮL ODKLÁDACÍ - 50x50x72,5	ks	3	2 618,00 Kč	7 854,00 Kč	0,21	1 649,34	9 503,34
INT S01	SEDACÍ BOX - KRYCHLE 50x50x47	ks	10	1 785,00 Kč	17 850,00 Kč	0,21	3 748,50	21 598,50
INT S02	SEDACÍ BOX - OBLOUK (86,4)x50x47	ks	10	2 261,00 Kč	22 610,00 Kč	0,21	4 748,10	27 358,10
INT S03	ŽIDLE VEŘEJNOST 49x42x79	ks	16	749,70 Kč	11 995,20 Kč	0,21	2 518,99	14 514,19
INT S04	KŘESLO VEŘEJNOST 76x76x101	ks	3	10 353,00 Kč	31 059,00 Kč	0,21	6 522,39	37 581,39
INT S05	POHOVKA VEŘEJNOST 150x68x71	ks	1	13 804,00 Kč	13 804,00 Kč	0,21	2 898,84	16 702,84
INT S06	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 54x50x97	ks	2	3 094,00 Kč	6 188,00 Kč	0,21	1 299,48	7 487,48
INT ON01	VEŠÁK PRO VEŘEJNOST 63x63x186	ks	3	1 428,00 Kč	4 284,00 Kč	0,21	899,64	5 183,64
INT ON02	STŮL EXTERIÉR 90x90x74	ks	2	6 188,00 Kč	12 376,00 Kč	0,21	2 598,96	14 974,96
INT ON03	KŘESLO EXTERIÉR 58,3x59,4x88	ks	8	2 618,00 Kč	20 944,00 Kč	0,21	4 398,24	25 342,24
INT ON04	VEŠÁKOVÁ STĚNA S BOTNÍKEM 80x30x140	ks	1	2 618,00 Kč	2 618,00 Kč	0,21	549,78	3 167,78
INT ON05	INTERAKTIVNÍ PRVEK 12,5x0,3x129	ks	3	5 355,00 Kč	16 065,00 Kč	0,21	3 373,65	19 438,65
INT Z01	VÝPŮČNÍ PULT 540x100x95	ks	1	37 366,00 Kč	37 366,00 Kč	0,21	7 846,86	45 212,86
INT PRO1	Zásobník hygienických sáčků 10x2x14	ks	1	202,30 Kč	202,30 Kč	0,21	42,48	244,78
INT PRO2	Zásobník na toaletní papír 28x14,5x32,5	ks	2	487,90 Kč	975,80 Kč	0,21	204,92	1 180,72
INT PRO3	Zásobník na papírové ručníky 28x14,5x402	ks	3	553,40 Kč	1 660,20 Kč	0,21	348,64	2 008,84
INT PR04	Dávkovač pěnového mýdla 11,5x11,5x25	ks	3	244,00 Kč	732,00 Kč	0,21	153,72	885,72
INT PR05	Zrcadlo lepené sklopné 60x3x40	ks	1	1 499,40 Kč	1 499,40 Kč	0,21	314,87	1 814,27
INT PR06	Koš kovový nášlapný 25x25x40	ks	5	935,40 Kč	4 677,00 Kč	0,21	982,17	5 659,17
INT PR07	Přebalovací pult závěsný sklopný 58x16x75,8	ks	1	4 414,90 Kč	4 414,90 Kč	0,21	927,13	5 342,03
INT PR08	Odpadkový koš s víkem hranatý plastový bílý 91	ks	1	136,90 Kč	136,90 Kč	0,21	28,75	165,65
CENA CELKEM INTERIÉROVÉ PRVKY					554 736,30 Kč		116 494,62 Kč	671 230,92 Kč
INT F1	Závěsné hliníkové oválné svítidlo 2x80W/EVG. Opálový difúzer. Rozměr 1530x200x120mm. Povrchová úprava dle požadavku architekta. Standard dle knihy svítidel.	ks	8	10 757,60 Kč	86 060,80 Kč	0,21	18 072,77	104 133,57
INT F2	Závěsné hliníkové oválné svítidlo. Multifunkční předfadník 2x35/49W/EVG. Opálový difúzer. Rozměr 1530x200x120mm. Povrchová úprava dle požadavku architekta. Standard dle knihy svítidel.	ks	12	10 757,60 Kč	129 091,20 Kč	0,21	27 109,15	156 200,35
INT B1	Závěsné stmívatelné hliníkové LED svítidlo. LED 56W/4000K/DALI, 9000lm, CRI>80. Opálový difúzní kryt. Povrchová úprava dle požadavku architekta. Vnější rozměr 1100x1100x120mm, vnitřní rozměr 980x980mm. Standard dle knihy svítidel.	ks	4	28 583,80 Kč	114 335,20 Kč	0,21	24 010,39	138 345,59
INT D1	Závěsné stmívatelné hliníkové kruhové svítidlo DIR LED 57W/4000K/DALI, 7220lm, CRI> 80. Povrchová úprava dle požadavku architekta. Průměr 650mm. Standard dle knihy svítidel.	ks	2	12 786,60 Kč	25 573,20 Kč	0,21	5 370,37	30 943,57
instalace/doprava		ks	26	458,20 Kč	11 913,20 Kč	0,21	2 501,77	14 414,97
CENA CELKEM SVĚTLA					366 973,60 Kč		77 064,46 Kč	444 038,06 Kč
zavěšený podhled/doprava+ instalace C 2	volně zavěšený minerální akustický podhled, čtverec modul 1200x1200, tl. desky 40 mm, systémové zavěšení stavitelného závěsu, pevného závěsu, nebo stavitelného přímého závěsu, panely odolávají trvalé relativní vlhkosti prostředí do 95% při 30°C bez rizika vydouvání, deformace nebo oddělování jednotlivých vrstev, povrch hladký, barva bílá	ks	56	5 000,40 Kč	280 022,40 Kč	0,21	58 804,70	338 827,10
CENA CELKEM ZAVĚŠENÝ PODHLĚD					280 022,40 Kč		58 804,70 Kč	338 827,10 Kč
CENA CELKEM					1 201 732,30 Kč		252 363,78 Kč	1 454 096,08 Kč

V Hradci Králové dne 26.5.2017

drevotvar.com
d r u ž s t v o
Pražská 11, 585 15, 500 04 Hradec Králové
ICO: 274 82 219 DIČ: CZ27482219
(2)

drevotvar.com družstvo
Pavel Koldrt, předseda družstva